Edição 3.088 | Ano 5
01 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5DPNUWGU-RC4MMPM7-HQGVNTEL-VVAI9YYC
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 003/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022

O Prefeito do Município de Coaraci, de uso de suas atribuições legais, torna público, que está
CANCELADA a licitação que ocorreria em 02/02/2022, por motivos de revisão no TERMO DE
REFERENCIA (DESCRITIVO DOS PRODUTOS), o PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 (SRP),
cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE FARDAMENTO EM GERAL TIPO: SHORTS,
BLUSAS, CAMISETAS, BONÉS , BOLSAS, COTURNOS, ENTRE OUTROS, EM
ATENDIMENTO AS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE COARACI. Coaraci - BA, 01 de fevereiro de 2022 – Jadson Albano Galvão –

Prefeito Municipal.

Edição 3.088 | Ano 5
01 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE CANCELAMENTODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 5DPNUWGU-RC4MMPM7-HQGVNTEL-VVAI9YYC
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

		2022-02-01T14:16:30-0300